Документ подписан:

1
дата:2021.11.23 11:21:37
серийный номер: 7782f637
компания:UZCORP MChJ
инн: 304980353
фио: МАМАТОВ ДАВРОН
email: 2

дата:2021.11.24 10:33:02
серийный номер: 7798a157
компания:ООО JIZZAX SUV TA'MINOTI
инн: 200345016
фио: MAMARASULOV ZAKIR
email:

11EC4C2506C017F4A0831E0008000075
идентификатор электронного документа

ХИЗМАТ КЎРСАТИШ ШАРТНОМАСИ
Договор №73

Жиззах ш.
(место заключения договора)

23.11.2021
(дата заключения договора)

UZCORP MChJ (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора MAMATOV DAVRON TOSHPO‘LAT
O‘G‘LI, с одной стороны, и "ООО "JIZZAX SUV TA'MINOTI"" (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице
директора МАМАРАСУЛОВ ЗОКИР ШУКУРОВИЧ, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по
отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. ХИЗМАТ КЎРСАТИШ ШАРТНОМАСИ

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг)
на следующих условиях:

№ Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому электронному
национальному

каталогу товаров (услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС Стоимость
поставки с

учётом НДСставка сумма

1 Установка
видеоконференцие

08517008004000000 -
Конференция тизими

контроллери
услуга 1.00 35 252 922.00 35 252 922.00 Без

НДС 35 252 922.00

Итого 35 252 922.00 35 252 922.00

Общая сумма договора составляет Тридцать пять миллионов двести пятьдесят две тысячи
девятьсот двадцать два сум 00 тийин (сумма прописью)

Товар (хизмат)ларнинг тўлиқ тафсилоти:
1	Жиззах вилоят Сувтаъминот МЧЖ бинолари ва филиалларига видеокофереция мосламаси воситаларини
ўрнатиш ишлари
Муҳим шартлар:
2	Бажарувчи мазкур шартнома шартларига асосан Жиззах вилоят Сувтаъминот МЧЖ бинолари ва
филиалларига видеокофереция мосламаси воситаларини ўрнатиш ишларини бажариш мажбуриятини олади,
Буюртмачи эса бажарувчига ўрнатиш ишларини бажариш учун зарур шароитлар яратиш, уларни қабул
қилиш ва тўловни амалга ошириш мажбуриятини олади.
Тўлов тартиби, мажбуриятларни бажариш шартлари ва муддати
3	Мазкур  шартноманинг  бахоси 35252922 (Ўттиз беш миллион икки юз эллик икки минг тўққиз юз йигирма
икки)сўмни  ташкил  қилади.
            3.1    Буюртмачи томонидан ижрочига кўрсатилган хизматлар бахосини тўлаш ижрочининг мазкур
шартномада курсатилган хисобрақамига пул   маблағларини  кўчириш  йули  билан  амалга
оширилади.
             3.2   Буюртмачи Бажарувчига шартнома бўйича ишлар умумий жорий қийматининг 50 фоизи
миқдорида, аванс ўтказади.
             3.3   Буюртмачи томонидан Бажарувчига аванс бериш ва жорий молиялаштириш учун
молиялаштириш ва ишларни бажариш жадваллари асос ҳисобланади
Томонларнинг ҳуқуқ ва мажбуриятлари
4          Ижрочининг мажбуриятлари:
           4.1.1. Хизматларни лозим бўлган сифатда бажариш.
           4.1.2. Хизматларни мазкур шартноманинг 2-бандида тўлиқ хажмида кўрсатиш.
           4.1.3. Агар ижрочи хизматлар кўрсатиш жараёнида шартнома шартларидан четга чиқишга, ишларнинг
сифатини  ёмонлашишига йўл қўйса, буюртмачининг талабига асосан барча аниқланган камчиликларни 3
кун ичида текинга бартараф этиш.
           4.1.4. Ижрочи хизматларни бажариш бўйича ишни шахсан бажариши шарт.
           4.1.5 Ижрочи ўрнатилаётган видеокузатув мосламаларни нархлари ички бозордаги нархлардан
баланд бўлмаслигини ўз зиммасига олади.
4.2. Буюртмачининг мажбуриятлари:
           4.2.1. Буюртмачи  томонидан  кўрсатилаётган  хизмат  учун  олдиндан 50% тўловни  амалга  оширади,
қолган   50 % тўловни  хизматларни қабул қилиш-топшириш далолатномаси имзоланган пайтдан бошлаб 3
кун ичида хақ тўлаш.
           4.3. Буюртмачи куйидаги хукукларга эга:
           4.3.1. Хар  кандай  вактда  ижрочининг  фаолиятига  аралашмаган  холда  у  томонидан

бажарилаётган  ишларнинг   бориш  жараёни  ва сифатини
текшириш.
           4.3.2. Далолатнома  имзолангунга  кадар  хар  кандай  вактда  шартномани  бажаришдан  воз  кечиб ,
белгиланган  бахонинг  буюртмачи шартномани  бажаришдан  воз  кечганлиги  хақидаги   хабарнома
олингунга  қадар  кўрсатилган  хизматлар қисмига  мутаносиб  қисмини ижрочига  тўлаш.
Мазкур шартномада кўрсатилган хизматлар кўрсатиш муддатини бузганлиги учун ижрочи буюртмачига
кечиктирилган  хар  бир кун  учун  мажбурият  бажарилмаган қисмининг 0,5 фоизи микдорида пеня тулайди,
бироқ  бунда  пенянинг  умумий  суммаси  кўрсатилмаган  хизматларни  бахосининг 50 фоизидан ошиб
кетмаслига лозим. Пеняни тўлаш шартнома мажбуриятларини бузган  тарафни хизматларни кўрсатмаслик
оқибатида  етказилган  зарарни  қоплашдан  озод  этмайди.
Томонларнинг жавобгарлиги
          5.2. Кўрсатилган хизматлар хақини ўз вақтида тўламаганлик учун  буюртмачи ижрочига ўтказиб
юборилган хар бир кун учун кечиктирилган тулов суммасининг 0.4 фоиз микдорида, аммо кечиктирилган
тулов суммасининг 50 фоизидан ортиқ бўлмаган микдорида  пеня тўлайди.
          5.3. Тарафларнинг мазкур шартномада кузда тутилмаган жавобгарлик чоралари Ўзбекистон
Республикаси худудида амал килувчи конунчилиги меъёрларига  мувофик  қўлланади.
Низоларни бартараф қилиш тартиби
Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган  низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида  имкон
кадар  музокаралар йули билан хал
этилади.
Низоларни тарафларнинг музокаралари йули билан хал этиш имкони булмаган такдирда, тарафлар
келишмовчикларни бартараф этиш борасида  конунчиликда кзда тутилган судгача булган жараёнларни
амалга оширилганларидан сунг уларни бартараф этиш
_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________да кўриб чиқишга топширадилар.
(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи )
Товар (хизмат)ларни қабул қилиш топшириш тартиби)
Хизматлар  буюртмачи  ёки  унинг  ваколати  вакили  томонидан  хизматларни  қабул  қилиш  -  топшириш
далолатномаси имзолангандан кейин кўрсатилган деб хисобланади.
Шартномани ўзгартириш ва тугатиш тартиби
Мазкур шартномага киритиладиган хар кандай узгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда
тузилиб, тарафларнинг бунга ваколатли вакиллари томонидан имзоланганидан сунг хакикий
хисобланади.
           8.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга.
Тарафларнинг хар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд.
ФОРС-МАЖОР
Хеч бир тараф иккинчи тараф олдида ўзига боғлик бўлмаган сабабларга кўра ва енгиб булмас куч мавжуд
булган тақдирда ушбу шартномада кўрсатилган мажбурятлари буйича жавобгар эмас. (Уриш эълон
килиниши ёки бошланиши, фукоролар тартибзизлиги, эпидемия, эмбарго, ер кимирлаши, сув тошқини, ёнгин
ва бошка табиий офатлар шулар жумласидандир.)
   Тарафлар ушбу шартномада кўрсатилган мажбуриятларни бажармаслик сабаблар тўғрисида албатта
иккинчи тарафни огохлантириши шарт.
   Агар бартараф килиб  булмайдиган куч уч ой узлуксиз давом этса, тарафлар бир-бирини ёзма равишда
огохлантириб, шартноманинг ижросини бекор қилиш мумкин.
Бошқа шартлар
Ижрочи Хизматлар кўрсатиш буйича ишларни муддатидан олдин бажариш хуқуқига эга

2. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Наименование: UZCORP MChJ

Адрес: Жиззах шахар Зилол МФЙ заркент 1-уй

Телефон: 998936131331

Факс:

ИНН: 304980353

ОКЭД:

Р/С:

Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТ "АЛОКАБАНК"НИНГ БОШ
ОФИСИ

МФО: 00401

Заказчик

Наименование: ООО "JIZZAX SUV TA'MINOTI"

Адрес: SHAROF RASHIDOV KO'CHASI, 115 UY

Телефон:

Факс:

ИНН: 200345016

ОКЭД: 36000

Р/С: 20208000300304533001

Банк: ЖИЗЗАХ Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ
ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТ ФИЛИАЛИ

МФО: 00122